
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 11 de setembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00208 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB22211A1D50FBE027307A385128F24



quinta-feira, 11 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Processo Administrativo n° 34/2014 – Pregão Presencial n° 34/2014

• Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 30/2013 – Pregão Presencial n° 30/2013.

• Portaria N° 078/2014.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB22211A1D50FBE027307A385128F24



quinta-feira, 11 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo n° 34/2014 – Pregão Presencial n° 34/2014. Objeto: Contratação de 

pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 

alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) GADMAN MARTINS FILHO, CPF nº 

526.882.835-53, pelo valor total de R$ 23.980,34 (vinte e três mil novecentos e oitenta reais e 

trinta e quatro centavos), Contrato nº 70 P/2014; 2) VALDEISIO NUNES DOS SANTOS, 

CPF n° 837.209.015-72, pelo valor total de R$ 9.740,50 (nove mil setecentos e quarenta reais 

e cinquenta centavos), Contrato nº 71 P/2014; 3) RENIVALDO SILVA SOUZA, CPF nº 

667.279.285-68, pelo valor total de R$ 3.795,00 (três mil setecentos e noventa e cinco reais), 

Contrato nº 72 P/2014; e 4) DENY MARCOS CARVALHO MACHADO, CPF nº 

729.931.035-04, pelo valor total de R$ 6.400,90 (seis mil quatrocentos reais e noventa 

centavos), Contrato n° 73 P/2014. Assinatura: 01/09/2014. Vigência: 01/09/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A657A43148A6BDB7EB7E96E82F375819

quinta-feira, 11 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 11 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 30/2013 – Pregão 
Presencial n° 30/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratado: 1) RENATO MACHADO, CPF nº 902.372.188-87, Contrato n° 75 P/2013. 
Objeto: Prorrogação do Contrato de pessoa física locação de Van com capacidade 
mínima para vinte passageiros, movida a diesel, com ar condicionado, para transporte 
de Beneficiários do Programa Tratamento Fora de Domicílio-TFD, do Município de 
Uibaí (BA). Assinatura: 01/09/2014. Prazo Aditado: 02/09/2014 a 02/09/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBC188656584F12FB7C3B31101CFBBC8

quinta-feira, 11 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 11 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB22211A1D50FBE027307A385128F24


		2014-09-11T12:20:36-0300




